
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 1.254/2018

La Teniente Alcalde, Concejala Delegada de Personal, ha dic-

tado el Decreto 696/2018, de 10 de abril de 2018, que a continua-

ción se transcribe:

“DECRETO DE RESOLUCIÓN DECLARANDO APROBADA LA

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y LAS

CAUSAS DE EXCLUSIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE

PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, MEDIANTE EL SIS-

TEMA DE OPOSICIÓN POR TURNO LIBRE, DE CUATRO PLA-

ZAS VACANTES PERTENECIENTES A LA ESCALA DE ADMI-

NISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA DE SERVICIOS ESPE-

CIALES, CATEGORÍA DE POLICÍA, DEL CUERPO DE LA POLI-

CÍA LOCAL DE PALMA DEL RÍO.

Visto el informe de la Jefa del Negociado de Personal de fecha

9 de abril de 2018.

De conformidad con lo dispuesto en las Bases del Proceso de

Selección de Personal Funcionario de Carrera, mediante el siste-

ma de oposición por turno libre, de cuatro plazas vacantes perte-

necientes a la escala de Administración Especial, subescala de

Servicios Especiales, categoría de Policía, del cuerpo de la Poli-

cía Local de Palma del Río (Córdoba), y una vez expirado el pla-

zo de presentación de solicitudes y habiéndose comprobado los

requisitos de los/las aspirantes de acuerdo con los establecidos

en la cláusula 3, 4 y ANEXO IV de dichas Bases.

Y en virtud de las atribuciones conferidas por la legislación de

Régimen Local vigente, esta Alcaldía, ha resuelto:

Primero. Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y

excluidos/as y las causas de exclusión:

ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ACEDO JIMÉNEZ, JOSÉ JULIO ****4680X

2 AGREDANO CONTRERAS, JOSÉ ****1256H

3 AGUADO RODRÍGUEZ, MANUEL ****2845C

4 AGUILAR GARCÍA, DAVID ****2936T

5 AGUILAR SÁNCHEZ, DIEGO ****4598C

6 ALBA RANDO, RAFAEL ****6422Y

7 ALCAIDE ÁLVAREZ, ANTONIA ****7487A

8 ALCALDE RODRÍGUEZ, FRANCISCO JOSÉ ****4509F

9 ALE CLAVIJO, EMILIO JOSÉ ****5696Q

10 ALEMANY ESPEJO, PABLO JESÚS ****0078P

11 ALFAYA PÉREZ, JUAN LUIS ****3244R

12 ALMARCHA FLORIDO, JONATAN ****8502B

13 ALONSO GARCÍA, GABRIEL ÁNGEL ****9897L

14 ÁLVAREZ VIDAL, JOSÉ ANTONIO ****2701Z

15 AMAYA MATEO, DIEGO ****8309Z

16 AMBROSIANI MARTÍNEZ, CARLOS ENRIQUE ****0059S

17 ANSIO ORTEGA, FRANCISCO ****8356R

18 APRESA DOBLADO, JESÚS ****5331K

19 ARCAS MORO, ALBERTO ****2849D

20 ARJONA MOSCOSO, MANUEL ****7079P

21 ARJONA RUIZ-HENESTROSA, ALVARO ****2984E

22 ARMARIO MORENO, JUAN JOSÉ ****7256Z

23 BABIO MAESTRO, IVÁN ****2386T

24 BANCALERO ROMERO, PEDRO LUIS ****1877J

25 BARO VIRUES, RAQUEL ****5821B

26 BARRAGÁN GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO ****0072Y

27 BAZARRA HERRERA, JESÚS ****9158C

28 BEGINES RUIZ, MARÍA DEL ROCÍO ****2398D

29 BELLIDO TRÁVEZ, ALBERTO ****9071M

30 BERMÚDEZ SICILIA, JOSÉ PABLO ****4914Y

31 BERNAL PINTO, JUAN CARLOS ****8259T

32 BLANCO PÁEZ, JOAQUÍN ****3478D

33 BLÁZQUEZ PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL ****1648L

34 BOCANEGRA RODRÍGUEZ, JUAN JESÚS ****2025Y

35 BONILLA FOCHE, ÁLVARO ****3771Z

36 BORRERO PÉREZ, PALOMA ROCÍO ****2604V

37 CABANES RODRÍGUEZ, SALVADOR ****8135R

38 CABELLO PUERTAS, LUIS MIGUEL ****2103Q

39 CABEZA ESQUIVEL, JUAN ANTONIO ****5036P

40 CABEZA SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA ****6918Z

41 CABRERA CANO, JUAN MANUEL ****2069Q

42 CABRERA RUIZ, ANTONIO JOSÉ ****0633A

43 CAMACHO CASTRO, JONATAN ****283T

44 CANALES PÉREZ, JACOB ****2829F

45 CANO OSUNA, RAFAEL ****5494V

46 CARRASCO GARCÍA, JAIRO ****1123B

47 CARVAJAL CABELLO, GRACIA MARÍA ****0786G

48 CARVAJAL MURIEL, JUAN CARLOS ****0582Q

49 CASADO CESPEDOSA, VIRGINIA ****9803A

50 CASTAÑO ACOSTA, ÁLVARO MANUEL ****5449Z

51 CASTILLA REIFS, ANTONIO JOSÉ ****4273W

52 CASTILLO RUEDA, JORGE ****7248R

53 CASTRO PÉREZ, DANIEL ****8780K

54 CERRATO LÓPEZ, ÁNGEL ****8899C

55 CERRATO MOHEDANO, JACOB ****0508Z

56 CERVILLA TELLO, JAVIER ****2117Q

57 CHACÓN ARANDA, JOSÉ CARLOS ****6472D

58 CHAMORRO VELASCO, JAVIER ****8674Y

59 CONDE VARGAS, ANA ****2275A

60 CONDE VELÁZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ****9187F

61 CORDERO TORRANO, YESENIA ****1758H

62 CÓRDOBA AGUILERA, JOSÉ ALBERTO ****1103R

63 CORREA SUÁREZ, JOSÉ ANTONIO ****4058F

64 CORTÉS LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO ****0084P

65 COSANO ARIZA, DOMINGO JESÚS ****5655S

66 COSANO RAMÍREZ, RAÚL ****9144G

67 CUEVA FERNÁNDEZ, MANUEL ****7476E

68 DE LA ROSA FERNÁNDEZ, DAVID ****0162W

69 DE LOS SANTOS ROLDÁN, EDUARDO ****8285X

70 DELGADO DEL RÍO, MIGUEL ****0858R

71 DELGADO DELGADO, RAFAEL ****8687T

72 DELGADO HUERTA, ENRIQUE SEBASTIÁN ****4557V

73 DELGADO RÁEZ, CRISTÓBAL ****0606Y

74 DELGADO RAMÍREZ, VALERIANO ****1685T

75 DÍAZ MATEO, RUBÉN ****2757A

76 DÍAZ RUIZ, MIGUEL ****3275Q

77 DIZ ALBA, SERGIO ****9928Y

78 DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL CARMEN ****0963Q

79 ESCUDERO HERRERA, JOSÉ MARÍA ****4462B

80 ESPAÑA GONZÁLEZ, JORGE ****8951F

81 ESPINO FERNÁNDEZ, JUAN FRANCISCO ****1416P

82 ESTEPA MORENO, JOSÉ MANUEL ****9769Q

83 ESTÉVEZ LEÓN, PEDRO JOAQUÍN ****9181Y

84 ESTUDILLO ORELLANA, JOSÉ MANUEL ****783R

85 EXPÓSITO NOGUERA, ANA MARÍA ****1731Q

Viernes, 13 de Abril de 2018 Nº 71  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

86 EXPÓSITO PELADO, AMADOR ****2992Y

87 FANDIÑO GARCÍA, NILO ****5822J

88 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, JOSÉ LUIS ****9425P

89 FERNÁNDEZ GRANADO, FRANCISCO JAVIER ****4118T

90 FERNÁNDEZ PÉREZ, EVA MARÍA ****3827Y

91 FERNÁNDEZ SALAS, PEDRO DAVID ****0081M

92 FERNÁNDEZ VERA, ISRAEL ****6197G

93 FIGUEROA GORDILLO, AURORA ****1884G

94 FLORIDO RUEDA, DAVID ****0507N

95 FRANCO PINEDA, ANTONIO ****4492A

96 FUENTES POZO, NURIA ****4670F

97 FUENTES PRADOS, ANDREA ****8753F

98 GALÁN DOMÍNGUEZ, MANUEL JOAQUÍN ****5884C

99 GALLARDO ÁLVAREZ, JAIRO ****3388R

100 GALLARDO CANO, ANDRÉS ****9793N

101 GALLARDO REYES, DAVID ****8070H

102 GALVÁN RAMÍREZ, JOSÉ FERNANDO ****3093P

103 GÁLVEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ÁNGEL ****1337R

104 GÁLVEZ LIGERO, DESIREE ****3790P

105 GAMERO NACARINO, MANUEL ****0307C

106 GÁMEZ GUERRERO, MIGUEL ****2521D

107 GANDULLO GUERRERO, BEATRIZ ****5084A

108 GARCÍA ÁVILA, MIGUEL ÁNGEL ****3617L

109 GARCÍA CABALLERO, JAVIER ****9425R

110 GARCÍA ESPINOSA, NATALIA ****5083K

111 GARCÍA FERNÁNDEZ, RUBÉN ****6359W

112 GARCÍA GARCESO, MANUEL ****4377X

113 GARCÍA GÓMEZ, FRANSCISCO JOSÉ ****2567Z

114 GARCÍA MARTÍN, CRISTINA ****8889Y

115 GARCÍA RETORTILLO, DAVID ****8733E

116 GARCÍA RUIZ, HUGO ALBERTO ****8154L

117 GARCÍA VÁZQUEZ, SERGIO ****2675E

118 GARRIDO DELGADO, JOSÉ MANUEL ****8163Y

119 GIL CORTIJO, CARLOS JAVIER ****2149S

120 GIL MONTILLA, MARÍA JOSÉ ****2902E

121 GIL SÁEZ, RICARDO ****5783N

122 GIRÁLDEZ GONZÁLEZ, MANUEL ****1795C

123 GISBERT MARISCAL, PAU ENRIQUE ****9502R

124 GÓMEZ GARCÉS, FRANCISCO ****1969N

125 GONZÁLEZ CRUZ, DESIRE ****7929M

126 GONZÁLEZ OREA, JOSÉ STEVE ****2499S

127 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DAVID ****2853S

128 GUERRA GIL, JUAN DIEGO ****1820N

129 GUERRERO DOMÍNGUEZ, ANTONIO JESÚS ****9391X

130 GUERRERO HUMÁNEZ, MIGUEL ÁNGEL ****1171K

131 GUTIÉRREZ GALLEGO, ALBERTO ****9789R

132 GUTIÉRREZ GIL, JOAQUÍN ****6842L

133 GUTIÉRREZ LEAL, LOURDES ****0584L

134 GUTIÉRREZ LLAMAS, CARLOS ****1988B

135 GUTIÉRREZ LLAMAS, VÍCTOR ****1987X

136 HARO GONZÁLEZ, LOURDES ****5179R

137 HERNÁNDEZ GARCÍA, VÍCTOR ****7042Y

138 HERNÁNDEZ MORENO, JAVIER ****3175S

139 IBÁÑEZ DÍAZ, MARÍA CRISTINA ****1249H

140 INFANTES RÍOS, DAVID ****3251J

141 JIMÉNEZ PELIGRO, ÁLVARO ****3300P

142 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, SERGIO ****0406Q

143 LEÓN DE CELIS, GLORIA MARÍA ****0328C

144 LEÓN GONZÁLEZ, JAVIER ****5897K

145 LEÓN SERVIÁN, JOSÉ MARÍA ****3650N

146 LINARES CATELA, DAVID ****8106E

147 LLAMAS MARTÍNEZ, FÉLIX ****3385G

148 LOBATO IZQUIERDO, JOSÉ CARLOS ****3227N

149 LÓPEZ ÁLVAREZ, DANIEL ****4190X

150 LÓPEZ CAÑIZARES, DAVID ****1688B

151 LÓPEZ GIMBERT, RAFAEL ****4104S

152 LÓPEZ GÓMEZ, JOSÉ ANTONIO ****7141Q

153 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ****1810V

154 LÓPEZ GONZÁLEZ, TOMÁS ****4750V

155 LÓPEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO DE ASÍS ****8847V

156 LÓPEZ MACÍA, JESÚS ****2139K

157 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO ****2391Z

158 LÓPEZ VARELA, JOSÉ ANTONIO ****8976V

159 LORA CASTILLA, MARÍA JESÚS ****8478J

160 LOSADA PRADOS, ALBERTO ****0151L

161 LOZANO LOZANO, SANTIAGO ****3185N

162 LOZANO TRUJILLO, ALICIA ****6803W

163 LUENGO BAJO, JUAN CARLOS ****2226V

164 LUNA LEBRÓN, JOSÉ LUIS ****5977Y

165 LUNA VACAS, MARÍA ****5933M

166 MACÍAS NAVARRO, FRANCISCO MIGUEL ****7177Q

167 MADROÑAL MANCHEÑO, FRANCISCO AGUSTÍN ****4855A

168 MANRIQUE MILLÁN, RAFAEL ****0910M

169 MARÍN ESPEJO, MARÍA JOSÉ ****7210X

170 MÁRQUEZ FLORES, LETICIA ****6989C

171 MÁRQUEZ LEAL, ALEJANDRO ****2607Z

172 MÁRQUEZ LÓPEZ, ANTONIO ****7609Z

173 MARTEL GARCÍA, IGNACIO JOAQUÍN ****8187H

174 MARTÍN BARRERA, JOSÉ ENRIQUE ****9787M

175 MARTÍNEZ DURÁN, LAURA ****0419Y

176 MARTÍNEZ RIVAS, FERNANDO ****6730P

177 MARTÍNEZ VIVANCOS, IVÁN JOSÉ ****2771S

178 MARTOS NAVARRO, JOSÉ MANUEL ****5169B

179 MATEO ARANDA, JAIME ****0052Y

180 MÉNDEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL ****5702R

181 MOLINA VELASCO, JOSÉ DAVID ****3053Q

182 MOLINERO FERNÁNDEZ, ALICIA ****6204G

183 MONTES ORTIZ, JOSÉ ANTONIO ****4092J

184 MORA GONZÁLEZ, PABLO ****8069K

185 MORALES GÓMEZ, RAÚL MIGUEL ****5139L

186 MORALES MARCO, ARI ****2328C

187 MORCILLO FRÍAS, JOSÉ MIGUEL ****8115T

188 MORENO MORENO, ALFREDO ****0594T

189 MORENO PÉREZ, JAVIER ****3834C

190 MORILLO OROZCO, ESTHER ****6644G

191 NARANJO GARCÍA, JACOBO JOSÉ ****4098M

192 NAVARRO POVEDA, DANIEL ****1419A

193 NIETO SANDUBETE, JAVIER ****1254E

194 NOVOA RODRÍGUEZ, SERGIO ****1712P

195 NÚÑEZ CÁRDENAS, JUAN ANTONIO ****1936P

196 OLMO MUÑOZ, ROBERTO ****3952R

197 ORDÓÑEZ GALLEGOS, ANTONIO ****2921N

198 ORTA LÓPEZ, NICOLÁS ****8799W

199 ORTEGA MARÍN, RAFAEL ****0029A

200 ORTIZ GARCÍA, MIGUEL ****2382C

201 ORTIZ IZQUIERDO, JUAN ANTONIO ****2895X

202 PADILLA SANTOS, MARÍA AUXILIADORA ****2856R

203 PÁEZ CASTRO, JONATHAN ANDRÉS ****2630P

204 PALMA VEGA, EMILIO JOSÉ ****3010H

205 PALOMO DE LA CRUZ, EZEQUIEL ****5235V

Viernes, 13 de Abril de 2018Nº 71  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

206 PALOMO DÍAZ, FRANCISCO ****9956G

207 PANTOJA MORALES, CARLOS ****5692Q

208 PAVÓN GARCÍA, RAFAEL CARLOS ****1677J

209 PAZOS SANTAMARÍA, MIGUEL ÁNGEL ****0496H

210 PEÑA GARCÍA, MANUEL DIEGO ****4821X

211 PEREIRA ALMAGRO, JUAN JESÚS ****7108N

212 PEREYRA LUQUE, JOAQUÍN ****4179L

213 PÉREZ AJIZ, ALICIA ****5700F

214 PÉREZ BAUTISTA, RAFAEL ****8729M

215 PÉREZ BONILLO, ANDRÉS ****6290D

216 PÉREZ CANO, FELIPE FRANCISCO ****4817P

217 PÉREZ GARCÍA, ELENA ****9712W

218 PÉREZ GARCÍA, JOSÉ DANIEL ****8260E

219 PÉREZ JARILLA, SALVADOR ****7615Q

220 PÉREZ MORENO, VÍCTOR JOSÉ ****1874V

221 PERNIA DEBE, VERÓNICA ****0312Y

222 PIMENTEL GUERRERO, ABEL ISBERT ****3486L

223 PIMENTEL MORAL, CRISTIAN ****7167W

224 PIO NAVARRO, RAFAEL ****4033G

225 POCH CORZO, RAMÓN ****3970P

226 POLO CABALLERO, SERGIO ****2903A

227 POSADA BENÍTEZ, IVÁN ****4567D

228 POZO NEGRÓN, FRANCISCO ****4866L

229 PRADAS GUISADO, MARÍA SOLEDAD ****4199H

230 PRADAS TIRADO, ANDRÉS ****5696H

231 PRIETO ALEGRE, JOSÉ ANTONIO ****6819Q

232 PRIETO GARCÍA, JUAN DE DIOS ****5462S

233 PULIDO GARRIDO, JOSÉ ****2399K

234 PUNTAS NIETO, JOSÉ MARÍA ****2909H

235 RAMÍREZ DIÁNEZ, JOSÉ ANTONIO ****6830D

236 RAMÍREZ MORENO, JOSÉ ****9621E

237 RAMOS POZO, CRISTIAN ****2788N

238 RAMOS ROJO, JUAN MANUEL ****6157Y

239 RATIA GUZMÁN, JOSÉ CARLOS ****2540K

240 RECHE CABALLERO, JUAN JOSÉ ****6559Y

241 REY ANAYA, MIGUEL ÁNGEL ****3688M

242 RINCÓN MOLINA, ISMAEL ****9306C

243 RODRÍGUEZ COMINO, ANA BELÉN ****9721N

244 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, SANDRA ****4315R

245 RODRÍGUEZ GARCÍA, CRISTINA ****8789L

246 RODRÍGUEZ MARÍN, RAFAEL ****4357D

247 RODRÍGUEZ MORENO, JAVIER ****9377V

248 RODRÍGUEZ MORILLO, ANTONIO ****8996C

249 RODRÍGUEZ MUÑOZ, RAQUEL ****0270Y

250 RODRÍGUEZ NADALES, ÁNGEL MIGUEL ****0712A

251 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ NORIEGA, JOSÉ MANUEL ****5302S

252 RODRÍGUEZ-PRAT VALENCIA, DANIEL ****1150L

253 ROMERO MARTÍN, MANUEL JESÚS ****5498X

254 ROMERO NOGAL, ALEJANDRO ****7209T

255 ROSA POLEY, JAVIER ****1363X

256 RUIZ CANO, MOISÉS ****3749K

257 RUMÍN ORTEGA, MOISÉS ****6190T

258 RUZ FRANCO, ABEL ****7923J

259 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MIGUEL ****2903K

260 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MOISÉS ****9179B

261 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, ALEJANDRO ****7961G

262 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSÉ PATROCINIO ****1274F

263 SÁNCHEZ LARDÍN, JESÚS ****4734Q

264 SÁNCHEZ LUJAN, ÁGUEDA ****6965A

265 SÁNCHEZ RECHE, ANA BELÉN ****9872K

266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, PABLO ****2318B

267 SÁNCHEZ VIDAL, JOSÉ JOAQUÍN ****7750X

268 SAUCEDO GALVÁN, ÓSCAR ****6639K

269 SILVA MATARRANZ, DANIEL ****1523K

270 SOLA BULLEJOS, EMILIO JAVIER ****2843C

271 SOLÍS RODRÍGUEZ, EUGENIO ****7138Q

272 SOTO IBORRA, DANIEL ****0632Z

273 TARDIO CONTERO, ELÍAS ANTONIO ****6027Y

274 TINEO AMAYA, JOSEFA MARÍA ****5736C

275 TIRADO RAMOS, DANIEL ****9590T

276 TORO MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER ****3005Y

277 TORRES GONZÁLEZ, DAVID ****6294X

278 TORRES MORENO, JESÚS ****8293M

279 ÚBEDA ALGABA, JOSÉ CARLOS ****8269G

280 ÚBEDA ZAFRA, JOSÉ ANTONIO ****4775T

281 VALLE SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL ****0070A

282 VAQUERO PRADOS, DANIEL ****3873P

283 VARGAS LÓPEZ, JOSÉ IGNACIO ****7892L

284 VARGAS SANTOS, JOSÉ MANUEL ****1924J

285 VÁZQUEZ PELIGRO, BELÉN MARÍA ****2676J

286 VEGA MÁRQUEZ, MIGUEL ÁNGEL ****6707N

287 VERA MUÑOZ, SERGIO ****9346D

288 VERGARA ROMERO, MARÍA JESÚS ****5459Y

289 VIDAL BARBA, JUAN LUIS ****6696E

290 ZANCARRÓN GANDULLO, RAÚL ****4373D

EXCLUIDOS:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA

1 AGUILAR RODRÍGUEZ, JUAN ****6880X 6

2 ALCÁZAR DOMÍNGUEZ, VÍCTOR ****8479P 2-3-6

3 ÁLVAREZ CHICA, JAVIER ****6419J 2-3-5-6

4 ÁLVAREZ LLAMAS, SANTIAGO ****4680E 6-7

5 ÁLVAREZ RUIZ, SERGIO ****4878R 7

6 ANTA QUINTANA, JOSÉ MANUEL ****6185J 7

7 ARMENTEROS CAÑETE, SERGIO ****7177F 2-3-4-6-7

8 ARRABAL LÓPEZ, SERGIO ****7045W 7

9 ARROYO FERRER DE COUTO, ROCÍO ****5453G 2-3

10 BAENA GUTIÉRREZ, ANTONIO JESÚS ****1207S 6

11 BAENA TRESPALACIOS, PEDRO IGNACIO ****2231G 2-3-6

12 BARRERA GANDIA, ANA MARINA ****1574P 2-3

13 BARROSO LLAMES, JUAN ****2961A 6-7

14 BENÍTEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ****9913Z 6-7

15 BRACHO SALADO, JOSÉ ANTONIO ****3766T 6

16 CABRERA LEONIS, JUAN MANUEL ****0366V 2-3

17 CALERO CAÑIZARES, JESÚS ****1016M 5

18 CALVO CADENAS, FRANCISCO JAVIER ****7874B 5

19 CAPEL CAMPOY, JUAN MANUEL ****8180V 4

20 CARRASCO DUEÑAS, DAVID GABRIEL ****3521K 7

21 CARRETERO MEDINA, JOSÉ ****1886C 2-7

22 CASTILLO SANJUÁN, MIGUEL ÁNGEL ****9728K 6

23 CASTILLO VÁZQUEZ, ÁLVARO ****2270L 6

24 CEJAS RIVAS, ANTONIO JESÚS ****6836M 2-3-4-6-7

25 CONTRERAS ARROYO, MANUEL ****6401W 2-3-6

26 CORDERO CASTILLO, ANTONIO JOSÉ ****4197M 6

27 CRESPO OSUNA, ANTONIO JESÚS ****0379Z 6

28 DE LA TORRE PANCORBO, ELIZABET ****7683G 4-5

29 DEBE ORTIZ, DANIEL ****1909T 4

30 DEL OLMO MORAL, JOAQUÍN ****5224H 7

31 DOMÍNGUEZ FAJARDO, RAÚL ****7546K 6-7

32 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, ALBERTO ****2451T 6

Viernes, 13 de Abril de 2018 Nº 71  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

33 DONCEL MARIANO BERMÚDEZ, MANUEL C. ****1383F 2-3-6-7

34 ESPAÑA BONILLA, JOSÉ MANUEL ****9161F 2-3-7

35 FERNÁNDEZ BAUTISTA, JOSÉ VICENTE ****0009T 4

36 FERNÁNDEZ BLANCO, FRANCISCO JOSÉ ****5344X 6

37 FERNÁNDEZ FUENTES, CARMEN ****3308R 6

38 FLORES BARRRANTES, ANDRÉS ****7158W 7

39 FRESNEDA MUÑOZ, SAMUEL ****9471G 2-3-4-6-7

40 GALLARDO MARÍN, DIEGO JOSÉ ****0823Z 1

41 GARCÍA ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ ****7274H 6

42 GARCÍA CHAMORRO, JOSÉ ****5846K 6

43 GARCÍA MANSILLA, ÁNGEL ****9669T 3-4-6

44 GIARDÍN GONZÁLEZ, JUAN CARLOS ****2504L 6

45 GODOY MÉRIDA, MANUEL ****3088H 5

46 GÓMEZ PÉREZ, ANTONIO ****3528R 7

47 GONZÁLEZ DE RIVAS, MARCEL ****0014A 6

48 GONZÁLEZ LORA, ALBERTO ****7208S 7

49 GONZÁLEZ MARTÍN, JESÚS ****8598P 5-6-7

50 GONZÁLEZ PÉREZ, LUIS ****6034F 6

51 GUTIÉRREZ CLAROS, MARÍA INMACULADA ****3468N 2-3-6

52 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, FCO. AGUSTÍN ****5386X 2-3-5-6

53 HERNÁNDEZ ROMÁN, YÉSICA ****5960F 6

54 HIDALGO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO ****7211C 2-3-6-7

55 IBORRA MORILLA, ELISABET MARÍA ****8985K 2-3-6

56 JESÚS RODRÍGUEZ, JOSÉ NICOLÁS ****0489J 2-3

57 JIMÉNEZ BOJE, JUAN ANTONIO ****4578F 7

58 JIMÉNEZ DEL VALLE, ANDRÉS ****4475N 6

59 JIMÉNEZ MORENO, ISIDRO ****4360L 6

60 JIMENO VERA, NATALIA ****6239X 2-3

61 LAMA BEJERANO, ÁLVARO ****1816T 2-3-6

62 LEÓN ÁLVAREZ, LUIS ****0543D 2-3-6

63 LEÓN GUERRERO, JOSÉ MANUEL ****3044M 6

64 LIEBANES GONZÁLEZ, RAÚL ****1048T 3-6

65 LOBO ARCOS, JUAN JOSÉ ****1375E 6

66 LÓPEZ GÁLVEZ, MIGUEL ÁNGEL ****9146S 4

67 LÓPEZ JIMÉNEZ, ALBERTO ****4648K 6

68 LÓPEZ ORELLANA, ROCÍO ****1175K 6

69 LUPIÓN DÍAZ, RUBÉN ****5002K 6

70 LUQUE MIÑARRO, ANA ****4028S 6

71 MACHO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ****8267K 4

72 MARÍN AGUILAR, FRANCISCO ****8743H 2-3-6

73 MÁRMOL RUIZ, SALVADOR ****4193L 6-7

74 MÁRQUEZ JIMÉNEZ, JUAN ****9793C 6

75 MÁRQUEZ PÉREZ, ANTONIO EDUARDO ****3918K 2-3-6

76 MARTÍN GUTIÉRREZ, FRANCISCO JAVIER ****9850F 2-3

77 MARTÍN JABALERA, ISMAEL JOSÉ ****4278W 6

78 MARTÍNEZ BENÍTEZ, VÍCTOR MANUEL ****4320M 6-7

79 MARTÍNEZ FENOY, MIGUEL ****0135M 2-3-4-6-7

80 MARTÍNEZ GARCÍA, JESÚS ****9401X 7

81 MARTÍNEZ VILLALBA, CHRISTIAN MOISÉS ****9148R 2-3-6

82 MARTOS ALE, AUXILIADORA CONSOLACIÓN ****2004R 6

83 MAYORDOMO PELÁEZ, ANDRÉS ****4756H 7

84 MEDINA AMORÓS, ALEJANDRO ****1560K 6-7

85 MICO GARCÍA, JOSÉ VICENTE ****4565V 2-3-6

86 MONTERO SÁNCHEZ, ELOY ****2592V 6

87 MONTES GONZÁLEZ, JESÚS ****6018D 2-3-6

88 MORA PÉREZ, SERGIO ****1238L 6-7

89 MORALES LÓPEZ, JUAN MANUEL ****6269X 6

90 MORALES NAVARRO, ÁNGEL JOSÉ ****0366D 6

91 MORENO AGUILAR, RAFAEL ****4446M 6-7

92 MORENO RODRÍGUEZ, JOSÉ ****4357A 7

93 MORENO VEGA, JOSÉ MANUEL ****4804V 3

94 MUÑOZ TALAVERA, JAVIER ****5136M 2-3-6

95 OLIVA MEJÍAS, FRANCISCO DE ASÍS ****9624Q 6

96 ORDÓÑEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ****6398V 6

97 ORTEGA HUERTAS, PAULA ****9182V 2-3-6

98 ORTEGA PÉREZ, RAFAEL ****1690C 6-7

99 OSORIO PALACIOS, DANIEL ****2339T 6-7

100 PACHECO SÁNCHEZ, SERGIO ****8562G 2-3-6

101 PARRA DOMÍNGUEZ, ANTONIO JOSÉ ****6749Q 7

102 PERALES ARRIBAS, JOSÉ JORGE ****3492E 6-7

103 PÉREZ AMAT, LEANDRO ****1025G 6

104 PÉREZ NAVARRO, IVÁN ****3293M 6

105 PICÓN MORALES, JOSÉ ****3063X 4

106 PINEDA GARCÍA, JESÚS ****3586H 6

107 PIÑA MARTÍNEZ, ALFONSO ****7178F 6

108 PIZARRO MONTERO, FÁTIMA ****8952N 2-3-4-6

109 PRIETO AMADOR, ANTONIO MANUEL ****0891N 7

110 RAMAJO REJÓN, JOSÉ ANTONIO ****6629D 7

111 RODRÍGUEZ ESCALONA, SONIA ****1142Y 6-7

112 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS ****2343J 6

113 RODRÍGUEZ RUIZ, ANTONIO JOSÉ ****5128R 6

114 RODRÍGUEZ RUIZ, JESÚS ****4708Y 6

115 RODRÍGUEZ SUÁREZ, ALBERTO JESÚS ****6449M 2-3-6

116 ROJAS VILLAR, JOSÉ ANTONIO ****6051K 6-7

117 ROMÁN BARRENO, JULIO ****2246R 6

118 RUBIO DE OLIVA, FRANCISCO DE BORJA ****4218G 6

119 RUIZ LEÓN, JUAN JOSÉ ****8255Z 6

120 RUIZ LÓPEZ, IGNACIO ****6817Q 4

121 RUTE FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ****2980E 7

122 SÁNCHEZ MÁRQUEZ, CATHERINA ****0538W 2-3-6

123 SÁNCHEZ MARTEL, MARÍA DEL CARMEN ****3922C 6-7

124 SÁNCHEZ PARRAS, DAVID ****3759Q 2-3-4-6-7

125 SÁNCHEZ ROBLES, FRANCISCO ****8511K 2-3

126 SERRANO MONTILLA, ALBERTO ****8310G 6

127 SIMÓN MONTERO, ALEJANDRO ****5281Q 3-6-7

128 SOBRINO CANO, RAÚL ****9821E 7

129 SOTO BONILLA, JULIO ALBERTO ****0100M 6

130 TOMILLERO RODRÍGUEZ, DANIEL ****6697X 3

131 TORRES DÍAZ, IVÁN ****7593N 2-3-5-6-7

132 TORRES MÁRMOL, ALEJANDRO ****4772G 6

133 TRIANO CASTELLANO, DANIEL ****1537K 7

134 VAQUERIZO MARTÍNEZ, RUBÉN ****3635Y 6

135 VELÁZQUEZ DEL CASTILLO, ALMUDENA ****8580B 6

136 VERGEL MUÑOZ, CARLOS ALBERTO ****6262Y 7

137 VIEDMA ZAPATA, JOSÉ ENRIQUE ****7677C 2-3-6

138 YERPES FERNÁNDEZ, ÁLVARO ****3755G 6

Causas de exclusión:

1. Solicitud presentada fuera de plazo.

2. Falta fotocopia del D.N.I. o pasaporte (falta documentación, documentación in-

completa, caducada o no compulsada).

3. Falta fotocopia del permiso de conducir (no presenta, está caducado, no corres-

ponde con el titular de la solicitud o no está compulsado).

4. No presenta acreditación del pago de tasas, el importe del pago de tasas no es el

correcto, no aparece como beneficiario el Ayuntamiento de Palma del Río, no se con-

signa el nombre y/o DNI del aspirante.

5. Modelo de solicitud no acorde al del ANEXO IV de las Bases o está incompleto.

6. Falta titulación, está incompleta o no está compulsada.

7. No aporta certificación de equivalencia o disposición legal en la que se reconozca

la equivalencia del título exigido.

Segundo. Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar des-

de el día siguiente al de la publicación del presente edicto en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación

Viernes, 13 de Abril de 2018Nº 71  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o pre-

sentación de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en

el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-

miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando aproba-

dos los listados definitivos de aspirantes admitidos, designación

de los miembros del tribunal de selección y determinando el lugar

y la fecha de comienzo de los ejercicios.

Tercero. Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de

la Provincia de Córdoba, en la Página Web municipal y en el Ta-

blón de Edictos del Iltre. Ayuntamiento de Palma del Río”.

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en la

base quinta del Proceso de Selección de Personal Funcionario de

Carrera, mediante el Sistema de Oposición por turno libre, de

cuatro plazas vacantes pertenecientes a la escala de Administra-

ción Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría de

Policía, del Cuerpo de la Policía Local de Palma del Río (Córdo-

ba), concediendo un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el

día siguiente al de la publicación del presente edicto en el Boletín

Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación de defi-

ciencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presenta-

ción de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en el ar-

tículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento

Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Palma del Río, a 10 de abril de 2018. Firmado electrónicamen-

te: La Concejala-Delegada de personal, Auria María Expósito Ve-

negas.

Viernes, 13 de Abril de 2018 Nº 71  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2018-04-13T08:13:14+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




